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W wielu miastach Wielkiej Brytanii wybuchają starcia między
policją a demonstrantami po zamordowaniu trójki dzieci przez
nożownika-islamistę  17-letniego  Axela  Rudakubanę,  syna
imigrantów z Rwandy, w miejscowości Southport. Rzeź dokonana
przez Murzyna przelała czarę goryczy Brytyjczyków i wyczerpała
ich  cierpliwość  wobec  imigrantów.  Niektórzy  mówią  o
„przebudzeniu” Brytyjczyków zalewanych islamem. Wydaje się, że
to jednak burza gwałtowna, która ma to do siebie, że szybko
przechodzi, a ta zostanie spacyfikowana. Po prostu przebudzili
się za późno…[NCz]

W  ubiegły  weekend  w  Wielkiej  Brytanii  zaplanowano  30
demonstracji.  Ich  hasłem  było  wezwanie  –  „Dość!”,  szeroko
rozpowszechnione w sieciach społecznościowych. Zareagowała też
lewica,  która  zapowiada  demonstracje  „przeciw  rasizmowi”.
„Użyteczni idioci” z „ruchów antyrasistowskich” zalewają media
doniesieniami, że na ulicach ujawniła się „skrajnie prawicowa
nienawiść”.  W  sobotę  protesty  skierowane  przeciw  islamowi
odbywały się jednak także m.in. w Leeds (północ), w Nottingham
(w  centrum),  Portsmouth  (południe),  Hull,  czy  Belfaście  w
Irlandii  Północnej.  „Antyrasiści”  pojawili  się  z  kolei  w
Liverpoolu, ale ich demonstracje nie były zbyt liczne.[NCz]

Protesty,  które  rozlały  się  na  ulice  największych  miast
angielskich,  zaostrzają  się.  Zdeterminowany  tłum  atakuje
sklepy i restauracje prowadzone przez muzułmanów. Atakowane są
też hotele, w których zakwaterowano nielegalnych migrantów.
Mimo że największe media starannie omijają temat zamieszek na
Wyspach Brytyjskich, to filmy, które trafiają na platformy
mediów  społecznościowych,  nie  pozostawiają  żadnych  złudzeń.
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Skala  ludowego  powstania  rośnie.  Tym  razem  sieć  obiegły
filmiki, które przedstawiają białych Brytyjczyków atakujących
i  demolujących  restauracje  serwujące  dania  kuchni
bliskowschodnie.  Nietrudno  się  domyślić,  że  nie  są  one
prowadzone przez chrześcijan.[NCz]


